

Comando Generale dell'Arma dei Carabinieri

Centro Unico Contrattuale

n. 1502/6/40/12 di prot.

Roma, 3 ottobre 2019

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO

• Nome e Indirizzo dell'Amministrazione aggiudicatrice: Comando Generale dell'Arma dei Carabinieri – Centro Unico Contrattuale, Viale Romania n. 45 – 00197 ROMA (ITALIA); telefono +39 06/80982291 – 2082 - 2257 e fax +39 06/80987586, Posta Elettronica Certificata: crm42525@pec.carabinieri.it.

Denominazione dell'appalto: "Allestimento di n.2 piattaforme da adibire a Fuoristrada per rilievi tecnici" CIG. 7981499D53.

- **Procedura di scelta del contraente:** Procedura negoziata ex art. 36 co. 2 lett. b) del D.Lgs 50/2016, mediante RDO n.2368288 sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione.
- Tipologia di appalto: Parti di veicoli militari.
- Codice CPV principale:35420000-4.
- Valore totale dell'appalto (IVA esclusa): Valore € 20.000,00 IVA esclusa.
- Luogo di esecuzione: Comando Generale Arma dei Carabinieri.
- Criteri di aggiudicazione: Prezzo più basso.
- Numero operatori economici invitati: 14, di seguito indicati: A.G.A.R. SRL, AUGUSTO GABELLINI SRL, CITA SECONDA, CONSULENZATTIVA DI MASSIMO TAGLIANI, EAGLE KEEPER SERVICE GROUP SRL, FIVE MOTORS SRL, ING. NANDO GROPPO SRL, MARITAN SRL, ODONE & SLOA SRL, OFFICINA MECCANICA BANDIANI DI BANDIANI ANGELO, PASTORE AUTOVEICOLI SRL, SPECTRA SRL, SWARCO MIZAR SRL, TECNOLOGIE SRLS.
- Numero di offerte ricevute: 1: CITA SECONDA SRL.
- Numero di offerte ammesse: 1: CITA SECONDA SRL.
- Valore dell'offerta: € 19.800,00 IVA esclusa
- Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: CITA SECONDA S.r.l., con sede in Roma via Camposanpiero
 4.
- Altre informazioni: Il Responsabile unico del procedimento è il Capo pro-tempore del Centro Unico Contrattuale del Comando Generale dell'Arma dei Carabinieri. Il Direttore dell'Esecuzione è il Capo Ufficio pro-tempore della Direzione della Motorizzazione del Comando Generale dell'Arma dei Carabinieri.
- Procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio, via Flaminia n. 189 Roma.

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO (Col. amm. Achille Tamborino)